





UKEPLAN 8. KL UKE 49

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Julegenserdag</p>  <p>Husk pakke til - kalender hvis du skal være med</p> <p>MOT x3 </p> <p>Engelsk: Forberede tentamen. Siste gruppe framfører rollespil.</p> <p>Norsk: Ferdigstilling av tentamen</p> <p>Kroppsøving: Volleyball</p>	<p>Spansk Kap. 6: Mi familia 😊</p> <p>Arbeidslivsfag: Presentasjoner og start på nytt prosjekt</p> <p>Samfunnsfag: Presentasjoner av gruppearbeid</p> <p>Engelsk: Forberede tentamen</p> <p>Norsk x2: Hvordan vise direkte tale i tekst.</p>	<p>Utdanningsvalg: Helsesykepleiere Gro og Birgit kommer og snakker om nettvett</p> <p>Matte x2: Variabler og algebraiske uttrykk</p> <p>Naturfag x2: Kapittelprøve om universet</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Bygge barhytter</p> 	<p>TENTAMEN I ENGELSK 1-3 time</p> <p>Naturfag: Nytt kapittel</p> <p>Kroppsøving x2: Volleyball</p> 	<p>Kunst og håndverk x2: Prosjekt julepynt av kryssfinér</p> <p>KRLE: Avslutning av gruppearbeidet</p> <p>Norsk x2: Hvordan vise direkte tale i tekst.</p> <p>Samfunnsfag: Presentasjoner av gruppearbeid</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: se på s. 30 i leseboken. Lær deg hva glosene på treet betyr. Gjør oppg. 1A s. 48 i arb. Boken. Kopier ned teksten i skriveboken din og fyll inn med ord der det står bilde.</p> <p>Engelsk: Finne ut av hva som kjennetegner en argumenterende tekst.</p>	<p>Naturfag: Fobered deg så godt du kan til prøve om universet</p>		<p>Matematikk: Gjør oppgave 3.4 og 3.5 på side 102</p>	

Mål:

Norsk: Uttrykke seg i ulike sjangre og eksperimentere med sjangre på kreative måter

Naturfag: Bruke og lage modeller for å forutsi eller beskrive naturfaglige prosesser og systemer og gjøre rede for modellenes styrker og begrensninger

KRLE: Kjenne til sentrale trekk ved hinduismen.

Matematikk: Vite hva et algebraisk uttrykk er og kunne regne ut verdien av det ved å sette inn tall for variabler

Engelsk: Tekstforståelse. Kjennetegn for en argumenterende tekst.

Samfunnsfag: Reflektere over hvordan mennesker har kjempa og kjemper for endringer i samfunnet og samtidig har blitt og er påvirket av geografiske forhold og historisk kontekst

Kroppsøving: Kunne gjøre en god serve i volleyball med riktig teknikk og forstå de vanligste spillemønstrene i spillet.

Kunst og håndverk: Kunne lage enkle pyntegjenstander av finerplater.

Arbeidslivsfag: Samarbeide og delta i beslutninger i et arbeidsfellesskap.

Spansk: Kunne skrive og fortelle litt om familien din på spansk.

INFO:

På mandag er det julegenserdag og vi starter med julekalenderen. Ta med en pakke og ta på julegenser hvis du har lyst til å være med på dette.

På fredag skal Arbeidslivsfag i 10. klasse ha kantine. Det blir kun kontant betaling.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112